

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۷ سپتمبر ۲۰۲۴

آیا باید علیه تجاوز و اشغالگری جنگید یا تسلیم شد و برده وار زیست؟

برای پاسخ به این پرسش حیاتی احتیاجی نیست که به تاریخ سیاه و جنایتکارانه استعمارگران غربی در سیدوآندی سال قبل در سه قاره آفریقا، آسیا و امریکا رجوع کنیم و به مبارزات خلق‌های سه قاره علیه استعمار بپردازیم. نگاهی هر چند کوتاه به همین جنگ ویرانگر نوار غزه در ده ماه گذشته توسط صهیونیست‌های مسیحی امریکائی و اروپائی و صهیونیست‌های یهودی اسرائیل کافی خواهد بود. این راهزنان و جنایتکاران بین‌المللی از هفتم اکتوبر تا به امروز، بیش از ۸۰ هزار تن بمب و موادمفجره در نوار غزه به وسعت ۳۶۰ کیلومتر مربع بر سر کودکان و زنان مردان بی‌دفاع و بی‌پناه ریختند و بیش از ۲۰۰ هزار نفر را قتل‌عام کردند. ارتش فاشیست اسرائیل همین امروز شنبه دهم اگست با ۳ راکت به مدرسه "التابعین" در الدرج غزه، که پناهگاه مردم بی‌پناه غزه بود حمله کرد و در این حمله حداقل ۱۰۰ کشته از زن و کودک و پیر برجای گذاشت و صدها نفر دیگر را هم آواره‌تر کرد! رژیم صهیونیستی طبق معمول و به‌دروغ مدعی شد که این مدرسه مقر فرماندهی حماس بوده است!؟ اگر اینگونه ادعاها در این مدت دوماهه درست می‌بودند دیگر نبایستی حماسی وجود می‌داشت!؟ این حجم از بمباران برای کشتار مردم عادی فقط از عهده فاشیست‌هایی نظیر هیتلر، هری ترومن، ریچارد نیکسون، دیوید جانسون، بیل کلینتن، جرج بوش پدر و پسر و نتانیاهوی جلاد برمی‌آید!!

برگردیم به پرسش ما. آیا باید در مقابل چنین وحشیگری‌ها و چنین آدمکشی‌ها مبارزه کرد یا سر تسلیم فرود آورد و تن به‌ذلت داد؟ پیکارگران راه آزادی و استقلال، در دفاع از شرف و وطن خویش، هرگز تن به‌خفت و خواری نخواهند داد و به مانند "سربداران" دوره مغول که برای رهایی میهن از اشغال اجنبی می‌گفتند: "ما سر خصم بگوییم به‌سنگ یا خصم کند سر ما به دار آونگ"، عمل خواهند کرد. طبیعی‌ست که انسانها از جنبه طبقاتی و یا نسبت به موقعیت سیاسی-اجتماعی و شخصیتشان در باره سؤال فوق نظرات متفاوتی داشته باشند! مثلاً یکی موافق یکی مخالف و یکی هم میانه باشد! اما پاسخ "چپ‌های" مدعی کمونیسم و وطن‌دوستی، اما برآستی ضد کمونیست و وطن‌فروش، نظیر "راه کارگر"، فدائیان اقلیت، "حزب کمونیست کارگری" و دیگر شاخه‌های پیروان "منصور حکمت" بسیار خائنه و مودبانه است! موضع‌شان را در باره تجاوز ارتش خونخوار اسرائیل که از طرف امریکای جنایتکار به‌سلاح‌های کشتار جمعی تجهیز می‌شود و در جنگی نابرابر و ناعادلانه نوار غزه را به‌خاک و خون کشیده است فقط و فقط می‌توان موضعی در سمت و سوی امپریالیسم و فاشیسم ارزیابی کرد!! این جماعت در

مقابل "شیرینی" های بورژوازی غرب چنان بهمقام مگس تنزل کردند که مایه تمسخر و زهرخند نیروهای مترقی و انقلابی شدند. این جماعت در نوشته‌ها و در سخنانش می‌نویسند و می‌گویند ؛ " نه بهحماس و نه بهاسرائیل" ! " در شعار "نه بهحماس" اوج دنائت و پستی نهفته است. زیرا که هر جنبش و قیام و مقاومتی از جانب مسلمان‌ها در هرکجای جهان را ارتجاعی می‌دانند توگویی که یهودیان و مسیحیان و دیگر ادیان ارتجاعی نیستند؟! اما "نه بهاسرائیل" گفتنشان بیشتر بهجک شبیه است! اینان اسرائیل و امریکا را مظهر دموکراسی و پیشرفت تحلیل می‌کنند و فقط برای "رفع کُتی" و برای پیروان نا آگاهشان ژست "چپ و انقلابی" به خود می‌گیرند و چند تا فحش سیاسی هم نثار اسرائیل می‌کنند!

از محکوم کردن جنگ خونین و کشتار وحشیانه ملت فلسطین توسط اسرائیل و امریکا طفره می‌روند و تمام "سوادشان" را برسر ماهیت ایدئولوژی حماس و همه مسلمانان جهان در بهانه‌راف کشاندن افکار بهکار می‌گیرند و بدین روش عملاً زیر علم اسرائیل و امریکا سینه می‌زنند!! بهیقین اگر چنانچه ایران مورد حمله نظامی امریکا و اسرائیل قرار گیرد و یا بخشی از کشور ما به‌اشغال اسرائیل در آید ، این چپ‌های خائن خواهند گفت ؛ نه بهرژیم اسلامی ایران و نه بهاسرائیل! شعار "نه بهحماس و نه بهاسرائیل" شعاری ارتجاعی ، مزورانه و در جهت کمک بهتجاوز است!! تنها با تکاء بهمردم ، چه مذهبی و چه غیرمذهبی و با به‌کارگیری مشت در مقابل مشت می‌توان علیه تجاوز و علیه اشغالگری و علیه امپریالیسم و فاشیسم پیکار کرد و وطن را از لوٹ وجود اجنبی پاک نمود!!